
ZARZĄDZENIE NR 427/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania w drodze darowizny nieruchomości położonych w miejscowości Brzostów na 
rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 13 ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344), § 4 ust.1 Uchwały Nr XXX/164/2017 Rady Miasta i Gminy 
Jaraczewo z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 
z 2107 r., poz. 4385), zarządza się co następuje 

§ 1. Przekazać w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa niezabudowane nieruchomości położone 
w Brzostowie, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków jako działki o nr ewid.: 
304/4 o pow. 0,0157 ha, 304/6 o pow. 0,0182 ha, 305/1 o pow. 0,0608 ha, 306/5 o pow. 0,0089 ha, 
306/7 o pow. 0,0347 ha, 307/4 o pow. 0,0192 ha, 307/6 o pow. 0,0242 ha, 308/1 o pow. 0,0411 ha, 
309/5 o pow. 0,0035 ha,309/7 o pow. 0,0169 ha, 309/9 o pow. 0,0086 ha, 309/10 o pow. 0,0094 ha, 
309/11 o pow. 0,0024 ha, 303/20 o pow. 0,1634 ha, dla których Sąd Rejonowy w Jarocinie prowadzi księgę 
wieczystą KZ1J/00040381/3, stanowiących własność Gminy Jaraczewo. 

§ 2. 1. Nieruchomości opisane w § 1 będą przekazane z przeznaczeniem na realizację celu publicznego, 
poszerzenie istniejącej drogi krajowej nr 12 o ciąg pieszo - rowerowy.  

2. W przypadku wykorzystywania przedmiotu darowizny na inny cel niż cel określony w umowie, 
darowizna podlega odwołaniu.  

§ 3. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia aktu notarialnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4969AB77-0341-43EC-814A-AA98B690A470. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 427/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 26 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


